Interna
zaporedna
štev. opreme
(samodejni vnos)
Naziv opreme Namembnost opreme Skrbnik opreme Leto nabave
Nabavna
vrednost
Vir (so)financiranja

Lidija Fras Zemljič 2016 99.430,00 1
Interna
zaporedna
štev. opreme
(samodejni vnos)
Naziv opreme Namembnost opreme Skrbnik opreme Leto nabave
Nabavna
vrednost
Vir (so)financiranja
FS.2016.2.
SISTEM ZA VISOKOTLAČNO IN
VISOKOTEMPERATURNO HIDROLIZO
Oprema je namenjena za izvedbo eksperimentov (reakcij), ki zahtevajo
visoko temperaturo in tlak.
Aleksandra Lobnik 2016 68.380,47 6
FS.2016.3. LIOFILIZATOR Namen opreme so meritve in sušenje izdelkov. Matej Zadravec 2016 45.236,00 1
FS.2016.4. TERMOKAMERA
Namen opreme je meritev površinske temperature s pomočjo IR
spektra.
Jurij Iljaž 2016 41.345,00 1

višino Z. Temperatura vakuumske plošče, ki pritrjuje podlago, je lahko
do 60 ° C. Sistem ima tudi integrirano kamero za on‐line spremljanje in
optimizacijo karakteristik tvorbe in depozicije kapljice.  Ta sistem
omogoča enostavno tiskanje struktur in vzorcev za preverjanje
procesov in izdelavo prototipov.
Lidija Fras Zemljič 2014 51.644,19 6
FS.2014.3.
SISTEM ZA DOLOČANJE HITROSTI
PREPUSTNOSTI KISIKA (PERME OX2/230,
LABTHINK INSTR.)
Računalniško‐vodeno merjenje hitrosti prepustnosti kisika filmov, folij
in embalaže (vključno s steklenicami) v območju med 0,01 ~ 65,000
cm3/m2/dan pri temperaturi med 15‐55ºC in vlažnosti 0% ter med 35‐
90%, ter določanje življenjske dobe.
Vanja Kokol 2014 44.777,11 6
FS.2014.4. STRUŽNICA OPTI D420X1000       Konvencionalna stružnica. Ivo Pahole 2014 11.601,28 6
Interna
zaporedna
štev. opreme
(samodejni vnos)

FS.2011.1.
OKSIMETER ‐ LAB. MERILNIK
RAZTOPLJENEGA IN PLINASTEGA KISIKA
(OXY‐10, PRESENS GMBH)
Računalniško‐podprt večkanalni merilnik kisika za vzporedno
spremljanje z do 10 mikrosenzorji (tipa PSt1: meja zaznavanja 20 ppb,
območje med 0 ‐ 50% kisika) na osnovi 140 µm vlaken, v
temperaturnem območju med 0 ‐ 50 °C in do 80% relativne vlažnosti.
Vanja Kokol 2011 46.926,00 6
FS.2011.2.
PILOTNA NAPRAVA ZA ČIŠČENJE
ODPADNE VODE
Oprema je namenjene za izvedbo čiščenja odpadnih vod z narednim
okisdacijskim postopkom H2O2/UV.
Aleksandra Lobnik 2011 19.058,49 6
FS.2011.3. TERMOBLOK LABCYCLER BASIC 96 Termostatiranje agaroznih gelov. Branko Neral 2011 5.735,00 6
FS.2011.4. SISTEM DOC PRINT VX2 Sistem za vizualizacijo agaroznih gelov. Branko Neral 2011 5.451,00 6
FS.2011.5.
VISOKOHITROSTNI OPTIČNI MERILNI
SISTEM NATIONAL  INSTRUMENTS 1772 C
Zaznavanje, prepoznavanje odrezkov in velikosti odrezka ter merjenje

FS.2009.4.
TOC ANALIZATOR Z AVTOSANPLERJEM IN
RAČ.KONTROLO
Oprema je namenjena za merjenje celokupnega organskega ogljika v
tekočih vzorcih.
Aleksandra Lobnik 2009 38.185,88 6
FS.2008.1.
SISTEM ZA HITRO SERIJSKO IZDELAVO
MEDICINSKIH VSADKOV
Oprema omogoča selektivno lasersko sintranje poliamidnih prahov z
dodatki. Na ta način je mogoče izdelati plastične izdelke v tolerančnem
območju 0,1 mm. Največje izmere izdelka lahko znašajo 190 x 200 x
300mm. Najmanjše podrobnosti, ki jih je še mogoče izdelati so velikosti
okrog 1mm.
Igor Drstvenšek 2008 140.000,00 1
FS.2008.2. XENOTEST APPARATUS ALPHA 290125 Določanje obstojnosti materialov na delovanje svetlobe. Olivera Šauperl 2008 52.013,20 6
FS.2008.3.
FREKVENČNO STABILIZIRAN LASER‐
LASERTEX ALLANOV SISTEM
Primarni namen uporabe  je raziskovalna dejavnost (nacionalni
raziskovalni programi, evropski projekti, doktorati, magisteriji, razvoj
nacionalnega etalona), uporabna pa je tudi v pedagoškem procesu ter
za meritve in kalibracije.  Z opremo lahko umerjamo frekvence laserjev
z valovno dolžino 633 nm, uporabna pa je tudi za neposredne meritve
pomikov/dolžin z nanometrsko resolucijo.
Bojan Ačko 2008 33.618,30 1
FS.2008.4. TERMOKAMERA IR FLIR P65
Termovizijska merilna kamera služi za termografske analize, ki
omogočajo natančno analizo temperaturnega stanja snovi oz.
opazovanega objekta.
Jelka Geršak 2008 20.463,30 6
FS.2008.5. CNC GRAVIRNI STROJ LAKOS 150G      Namizni CNC rezkalni/gravirni stroj. Ivo Pahole 2008 11.672,10 6
FS.2007.1.
QCM ‐ KVARČNA MIKROTEHTNICA
(QUARTZ CRYSTAL MICROBALANCE) Določanje adsorpcije na mejni fazi trdno/tekoče.
Lidija Fras Zemljič 2007 100.000,00 1

raziskovalni programi, evropski projekti, doktorati, magisteriji, razvoj
nacionalnega etalona), uporabna pa je tudi v pedagoškem procesu ter
za meritve in kalibracije. Z opremo lahko merimo kompleksne
industrijske proizvode do volumna 1200 mm x 850 mm x 600 mm,
uporabna pa je tudi za kalibracijo opredmetenih mer kot so npr.
kalibraski obroči in trni ter navojni kalibri.
Bojan Ačko 2005 66.766,82 1
FS.2005.7.
SPEKTROFOTOMETER PERKIN ELMER
LAMBADA 900 UV/VIS/IR Oprema je namenjena raziskovalni dejavnosti in izobraževanju.
Darinka Fakin 2005 41.592,51 6
FS.2005.8.
APARA ZA DOLOČANJE OBSTOJNOSTI
TKANIN NA DRGNJENJE Določanje obstojnosti materialov na obrabo.
Olivera Šauperl 2005 16.300,09 6
FS.2005.9. OXYGEN INDEX TO ASTM D2863 FTT Določanje LOI. Olivera Šauperl 2005 10.797,46 6
FS.2004.1. SISTEM KJELDAHL BUCHI ZA MERJENJE N
Oprema je namenjena raziskovalni dejavnosti in izobraževanju.
Darinka Fakin 2004 19.932,17 6
FS.2004.2. SPEKTROFOTOMETER USB2000 ‐ UV/VIS
Oprema je namenjena za izvedbo UV/VIS spektrofotometrične analize.
Aleksandra Lobnik 2004 17.211,60 6
FS.2003.1.
SISTEM ZA KVANTITATIVNO ANALIZO
MIKROSKOPSKE SLIKE Z OPREMO
Za raziskovalno delo v okviru nacionalnih in mednarodnih projektov,
ter reševanje industrijskih problemov.
Ivan Anžel 2003 23.994,00 1
FS.2003.2. MIKROSKOP OLYMPUS SZX 12 Meritev neravnih površin do povečave x144. Nenad Gubeljak 2003 20.642,76 6
FS.2002.1. BARVALNI APARAT MATIS JET Oprema je namenjena raziskovalni dejavnosti in izobraževanju. Darinka Fakin 2002 37.147,02 6
FS.2002.2. ROTACIJSKI UPOGIBNI STROJ UBM 200 Rotacijski upogibni preizkus do 160 Nm in premera18 mm. Tomaž Vuherer 2002 28.975,55 6
FS.2002.3.
ELEKTRONSKI SISTEM ZA ZAJEMANJE
PODATKOV SOLO II‐15 Namen opreme so meritve in analiza tokov.
Jure Marn 2002 28.504,74 6
FS.2002.4.
DODATNA OPREMA ZA LASERSKI
MERILNIK PRETOKA VODE Namen opreme so meritve in analiza tokov.
Jure Marn 2002 25.436,19 6
FS.2002.5. BARVALNI APARAT MATHIS T6311 Oprema je namenjena raziskovalni dejavnosti in izobraževanju. Darinka Fakin 2002 19.404,67 6
FS.2002.6. BARVALNI APARAT AHIBA MATIS Oprema je namenjena raziskovalni dejavnosti in izobraževanju. Darinka Fakin 2002 11.992,31 6
FS.2002.7.
LABORATORIJSKI SUŠILNIK IN
KONDENZACIJSKA NAPRAVA
Oprema je namenjena raziskovalni dejavnosti v okviru nacionalnih in
mednarodnih projektov.
Darinka Fakin 2002 10.478,00 6
FS.2002.8. SPEKTROFOTOMETER CARY 50 UV/VIS Oprema je namenjena raziskovalni dejavnosti in izobraževanju. Darinka Fakin 2002 10.097,00 6
FS.2000.1.
PRESKUŠEVALIŠČE ZA PRESKUŠANJE
GONIL. Določevanje osnovnih lastnosti gonil.
Srečko Glodež 2000 50.000,00 6

svetlobi. Visokoresolucijska kamera za mikroskopijo AxioCam MRc (D)
omogoča zajem kakovostnih mikroskopskih slik, ki jih je mogoče
procesirati in analizirati s pomočjo  programske opreme Axiovision Rel.
4.8.2 (ZEISS).
Simona Strnad 1995 51.167,92
FS.1994.1.
SIROFAST MERILNI SISTEM ZA
OBJEKTIVNO VREDNOTENJE TKANIN
Merilni sistem za objektivno merjenje mehanskih in fizikalnih lastnosti
ploskih tekstilij.
Jelka Geršak 1994 25.080,99 6
FS.1992.1.
APARAT ZA DOLOČANJE PROPUSTNOSTI
PARE L14 SCHRODER Določanje prepustnosti materialov za vodno paro.
Olivera Šauperl 1992 9.532,51 6
FS.1990.1. XENOTEST 150 S  Določanje obstojnosti materialov na delovanje svetlobe. Olivera Šauperl 1990 12.287,27 6
FS.1988.1. POLARIZACIJSKI MIKROSKOP
Analiza geometrijske strukture tekstilij.
Polona Dobnik Dubrovski 1988 17.733,32 9